
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 15/5/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 25/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 maja
2014 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przygotowywania projektów zarządzeń
Prezydenta Miasta Lublin oraz trybu ich rejestracji

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 25/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 maja 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad i trybu przygotowywania projektów zarządzeń Prezydenta
Miasta Lublin oraz trybu ich rejestracji wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W  razie  konieczności,  za  przepisami  merytorycznymi  a  przed  przepisami
              o wejściu  w  życie  zarządzenia  można  zamieścić,  z  zachowaniem
              następującej kolejności:

              1) wskazanie osoby lub osób zobowiązanych do wykonania zarządzenia;

              2) wskazanie  osoby  odpowiedzialnej  za  sprawowanie  nadzoru  nad
                  wykonaniem zarządzenia;

              3) przepisy uchylające.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8

1. Do wskazania osoby lub osób, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 1 używa się
    zwrotu: „Wykonanie zarządzenia powierzam ...”.

2. Do wskazania osoby, o której  mowa w § 3 ust.  4 pkt 2 używa się zwrotu:
    „Nadzór na realizacją zarządzenia powierzam ...”.

3. W paragrafie uchylającym należy wyczerpująco wymienić przepisy, które tracą
    moc lub  jednoznacznie wskazać uchylane paragrafy, posługując się zwrotem:
    „Traci moc ...”.

4. Przepis o wejściu w życie zarządzenia może mieć w szczególności brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 53664/04/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

    1) „Zarządzenie wchodzi w życie ... dni od dnia podpisania.”;

    2) „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem … miesiąc (słownie) ...r.”;

    3) „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”.”;

3) użyte w § 9 w ust. 1 w pkt 2 i 3 wyrazy „wprowadza się następujące zmiany:”
zastępuje się wyrazami: „wprowadzam następujące zmiany:”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

                                      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu:53664/04/2017 


	1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	2) § 8 otrzymuje brzmienie:
	„§ 8
	1. Do wskazania osoby lub osób, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 1 używa się     zwrotu: „Wykonanie zarządzenia powierzam ...”.
	2. Do wskazania osoby, o której mowa w § 3 ust. 4 pkt 2 używa się zwrotu:     „Nadzór na realizacją zarządzenia powierzam ...”.
	3. W paragrafie uchylającym należy wyczerpująco wymienić przepisy, które tracą     moc lub jednoznacznie wskazać uchylane paragrafy, posługując się zwrotem:     „Traci moc ...”.
	4. Przepis o wejściu w życie zarządzenia może mieć w szczególności brzmienie:
	    1) „Zarządzenie wchodzi w życie ... dni od dnia podpisania.”;
	    2) „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem … miesiąc (słownie) ...r.”;
	    3) „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”.”;
	3) użyte w § 9 w ust. 1 w pkt 2 i 3 wyrazy „wprowadza się następujące zmiany:” zastępuje się wyrazami: „wprowadzam następujące zmiany:”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

